
0
0
2
9
0
7
2
6

BOJA

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 6 de octubre de 2023, de la Dirección Gerencia de la Agencia de 

Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba la lista 

definitiva de personas admitidas y excluidas, correspondiente a la convocatoria 

del concurso para la estabilización del empleo temporal de larga duración en 

plazas correspondientes al puesto de Psicóloga o Psicólogo de la Agencia de 

Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (PE2209PS).

De conformidad con lo establecido en la base octava, apartado 8.2 de la Resolución de la 

Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, de 

fecha 16 de diciembre de 2022, por la que se anunció la convocatoria del concurso para 

la estabilización del empleo temporal de larga duración en plazas correspondientes al 

puesto de Psicóloga o Psicólogo de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 

Andalucía (PE2209PS), y a propuesta de la Comisión de Selección, según las facultades 

que le han sido otorgadas en la base duodécima de la citada convocatoria, esta Dirección 

Gerencia

R E S U E L V E

la acreditación de los requisitos aportados y las alegaciones presentadas.

Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía 

presentar la autobaremación las personas que hayan sido admitidas en el proceso 

selectivo. El plazo para presentar el citado autobaremo será de cinco días hábiles a 

contar desde el día siguiente a la fecha de publicación.

Aquellas personas aspirantes que dentro del plazo de cinco días hábiles establecido 

participación en el proceso selectivo.



0
0
2
9
0
7
2
6

BOJA

La presentación del autobaremo se realizará únicamente de forma electrónica, a 

El enlace de acceso a la plataforma para realizar la presentación del autobaremo en 

El enlace al acceso sobre información de dicho aplicativo

provision-de-puestos-de-la-assda-seppa

Quinto. Contra la presente resolución, que de conformidad con lo dispuesto en el 

Andalucía, agota la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de 

reposición ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 

de Andalucía, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 

o interponer directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 

RNE Nacionalidad

Titulación

RPP Periodo de prueba

RSE

RTA Pago de Tasas

Discapacidad

RDS



E
s 

co
p
ia

 a
u
té

n
tic

a
 d

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
ESTADO DE LA 

SOLICITUD

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN 
1 ALBA MARTIN BEATRIZ ***7848** Excluida Definitiva RTA
2 ARAGON LABORIE ELENA ***5443** Excluida Definitiva RMH
3 ARIZA BERNAL MANUEL ***9066** Admitida Definitiva
4 BARROSO CAPOTE SILVIA ***9871** Admitida Definitiva
5 CALVO GUERRA MARIA ANGELES ***8720** Excluida Definitiva RMH
6 CASTILLA ESCRIBANO YOLANDA ***5155** Excluida Definitiva RMH
7 CLAVIJO ANTOÑANZAS EVA ***7962** Admitida Definitiva
8 DE DIEGO ALGORA MARIA DEL PILAR ***3791** Admitida Definitiva
9 GARCIA CRIADO MARIA ***1671** Admitida Definitiva

10 GARCIA MOLINA JUAN ANTONIO ***9199** Excluida Definitiva RMH
11 GIL ARTES ISABEL ***5024** Excluida Definitiva RMH
12 GOMEZ FERNANDEZ INMACULADA ***4357** Admitida Definitiva
13 GOMEZ PAREJA LILIANA ANSELMA ***9798** Admitida Definitiva
14 GOMEZ PEREZ MARIA ***3753** Admitida Definitiva
15 GOMEZ VILCHEZ FRANCISCA ***1087** Admitida Definitiva
16 GONZALEZ MILLAN MAGDALENA ***2768** Admitida Definitiva
17 HERNANDEZ BECHIARELLI LEONORA ***6212** Admitida Definitiva
18 JIMENEZ GALLARDO MIGUEL ***3952** Admitida Definitiva
19 JIMENEZ SANCHEZ ELISA ISABEL ***5940** Admitida Definitiva
20 LOPEZ CANTARERO MARIA DOLORES ***1726** Excluida Definitiva RTI
21 LOPEZ MEDINA MIGUEL ANGEL ***5939** Admitida Definitiva
22 LOZANO MURCIA SUSANA ***4183** Admitida Definitiva
23 LUNA BUJALDON FRANCISCO JAVIER ***3639** Excluida Definitiva RMH
24 LUQUE JIMENEZ CLARA ***4369** Admitida Definitiva
25 MALVAREZ PASCUAL CAROLINA TERESA ***1148** Admitida Definitiva
26 MANCILLA JIMENEZ TOMAS ***9042** Admitida Definitiva
27 MARCOS GONZALEZ MARIA CRISTINA ***1768** Excluida Definitiva RMH, RTA
28 MARIN FERNANDEZ MARIA LUZ ***8077** Admitida Definitiva
29 MARTIN FERNANDEZ MACARENA ***4247** Excluida Definitiva RMH, RTI
30 MEDINA MESA YOLANDA ***1813** Admitida Definitiva
31 MOLINA GALLARDO ABEL ***7016** Admitida Definitiva
32 MOLINA HERNADEZ JUAN ***8876** Admitida Definitiva
33 MONTES JURADO SILVIA ***1009** Admitida Definitiva
34 MORENO POLVILLO MONTSERRAT ***8954** Admitida Definitiva
35 MORILLAS ESPINOSA MARIA NIEVES ***2276** Admitida Definitiva
36 MORILLO ARJONA AMPARO ***2080** Admitida Definitiva
37 MORON REQUE ROCIO ***8960** Excluida Definitiva RMH
38 MUÑOZ FERNANDEZ LIDIA MARIA ***4375** Excluida Definitiva RMH
39 NARANJO ALVAREZ ROCIO ***3279** Admitida Definitiva
40 NAVARRO GALAN MARIA TERESA ***9401** Admitida Definitiva
41 OSORIO MORENO SONIA ***8512** Admitida Definitiva
42 PEREZ CLARES CARMEN ***3027** Admitida Definitiva
43 PEREZ FERNANDEZ MARIA LUNA ***1255** Excluida Definitiva RTI
44 PETISME LARA MARIA JOSEFA ***7555** Excluida Definitiva RTA
45 PINO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***9309** Admitida Definitiva
46 REY CANSINO FRANCISCO ANDRES ***8520** Admitida Definitiva
47 RIOS MORILLO SONIA ***9670** Admitida Definitiva
48 ROBLES RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***3417** Admitida Definitiva
49 RODRIGUEZ DIAZ MARIA CELESTE ***8780** Admitida Definitiva
50 RODRIGUEZ MACIAS JOSE JAVIER ***0408** Admitida Definitiva
51 RODRIGUEZ YUSTE ANA ***5917** Admitida Definitiva
52 ROMERO QUINTERO MARIA CARMEN ***4437** Admitida Definitiva

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS   PE2209PS

CUPO GENERAL

FIRMADO POR JOSE LUIS PRIETO RIVERA 06/10/2023 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN Pk2jmFJWA88PRQWQQ2UN58BMLX3ZV9 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



E
s 

co
p
ia

 a
u
té

n
tic

a
 d

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
ESTADO DE LA 

SOLICITUD

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN 
53 RUBIO RAMIREZ AZAHARA ***5881** Excluida Definitiva RTI
54 SAAVEDRA LEYTON MARIA PAZ ***2256** Admitida Definitiva
55 SANCHEZ MURES AGUSTIN ***7087** Admitida Definitiva
56 SEGURA GALVIN LORENA ***5115** Admitida Definitiva
57 SILLER MENDOZA ANDES AVELINO ***6322** Admitida Definitiva
58 TORRES CABRERIZO ROCIO ***2631** Admitida Definitiva
59 VALDERRAMA MARTINEZ MARIA CARMEN ***7524** Admitida Definitiva
60 VAZQUEZ LIÑAN VALERIANO ***9637** Admitida Definitiva
61 VAZQUEZ MARTINEZ MANUEL ***0064** Admitida Definitiva

FIRMADO POR JOSE LUIS PRIETO RIVERA 06/10/2023 PÁGINA 2/2

VERIFICACIÓN Pk2jmFJWA88PRQWQQ2UN58BMLX3ZV9 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma


